各チーム代表者 様

２０２６年 ２月 ９日

高槻市バレーボール連盟

会  長  淵 本 雅 己

２０２６年度高槻市バレーボール連盟登録のご案内

     早春の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝の事と存じます。

      さて、本年度の各種大会行事を計画しておりますが、大会に先立ちまして

      チーム登録を下記の通り受け付け致しますのでご案内申し上げます。

                   記

   参加資格 ： 高槻市内在住叉は通勤者により編成されたチームに限る。

   登 録 料 ： １チームにつき、３，０００円

   有効期間 ： ２０２７年 ３月３１日（水）まで

[ チーム年間登録 ]

      受付日時 ： ２０２６年 ３月１３日（金）

     時  間 ： 19：00～  （時間厳守）

     場  所 ： 高槻市立総合体育館内 会議室１

     備  考 ： 本登録チームには、次の特典が有ります。

① 各大会参加料が１チーム → ５,０００円

                 （未登録参加の場合    → ８,０００円）

② 各種大会行事の案内をLINEでお知らせします

③ 本年度全大会終了後、各種大会の戦績結果を

LINEでお知らせします